Страховая премия (плата за страхование)  уплачивается Страхователем Страховщику в порядке и в сроки,
установленные настоящим Договором.
6.2. Страховой тариф представляет собой ставку страховой премии с единицы страховой суммы и составляет 3%.
6.3. Размер страховой премии составляет: 15 000,00 (пятнадцать тысяч рублей 00 копеек).
6.4.  Страховая  премия  уплачивается  путем  перечисления  денежных  средств  на  расчетный  счет  Страховщика
единовременно в соответствии с выставленным счетом в срок до 10.02.2025г  .   

7. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
7.1. Страхователь имеет право: